
TABLAS DE LUGARES DE REUS SEÑALADOS EN EL MAPA 
 
Nº REF.  = Número de referencia en el mapa 
LUGAR  = Nombre del lugar identificado en el film 
Nº SALE   = Número de veces que sale en los films 
COLOR  = Color que señala la frecuencia en el mapa 
 
ORDENADO POR ORDEN ALFABÉTICO 
Nº REF.  LUGAR Nº SALE COLOR 

1 Aeroport 4                  
2 Barri Fortuny 3                  
3 Barri Gaudi 3                  
4 Carretera de Castellvell 1                  
5 Centre de Lectura 1                  
6 Colegio La Presentación 1                  
7 Colegio La Salle 4                  
8 Escorxador 1                  
9 Estadio del Reus Deportiu 1                  

10 IES Gabriel Ferrater / SAFA / Els 
Pares / Col·legi Sant Pere 

2                 
                

11 Institut de Puericultura Dr. Frias 1                  
12 Institut Pere Mata 8                  
13 Mas Abelló 2                  
14 Mas de les Ànimes 2                  
15 Mas de Sant Antoni (Llevat) 1                  
16 Mas Hort d'en Ros 1                  
17 Parc de Sant Jordi-Estación Avenida 2                  
18 Plaça de la Llibertat 8                  
19 Plaça de la Sang 1                  
20 Plaça del Castell 1                  
21 Plaça del Mercadal 1                  
22 Plaça Prim 5                  
23 Prioral de Sant Pere 4                  
24 Santuari de Misericordia 8                  
25 Sede del Reus Deportiu 2                  



 

ORDENADO POR FRECUENCIA QUE SALEN 
Nº REF.  LUGAR Nº SALE COLOR 

12 Institut Pere Mata 8                  
18 Plaça de la Llibertat 8                  
24 Santuari de Misericordia 8                  
22 Plaça Prim 5                  
1 Aeroport 4                  
7 Colegio La Salle 4                  

23 Prioral de Sant Pere 4                  
2 Barri Fortuny 3                  
3 Barri Gaudi 3                  

10 IES Gabriel Ferrater / SAFA / Els 
Pares / Col·legi Sant Pere 

2                 
                

13 Mas Abelló 2                  
14 Mas de les Ànimes 2                  
17 Parc de Sant Jordi-Estación Avenida 2                  
25 Sede del Reus Deportiu 2                  
4 Carretera de Castellvell 1                  
5 Centre de Lectura 1                  
6 Colegio La Presentación 1                  
8 Escorxador 1                  
9 Estadio del Reus Deportiu 1                  

11 Institut de Puericultura Dr. Frias 1                  
15 Mas de Sant Antoni (Llevat) 1                  
16 Mas Hort d'en Ros 1                  
19 Plaça de la Sang 1                  
20 Plaça del Castell 1                  
21 Plaça del Mercadal 1                  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
NOTA: Además de estas referencias hay otras 18 referencias que 
hacen un recorrido por la ciudad en general, la zona del centro o 
muestran varios lugares de la ciudad. Estas referencias no se han 
contabilizado en este cuadro ni en el mapa. 
 


